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コーラ / コーラ ゼロ

ジンジャーエール

クランベリージュース

茶イダー

冷たい宇治のお抹茶

黒ウーロン茶

デュク デゥ モンターニュ　 ノンアルコールスパークリングワイン

Cola / Cola Zero

Ginger Ale

Cranberry Juice

Iced Green Tea Soda

Iced Green Tea

“KURO” Oolong Tea

Duc de Montagne (Non Alcohol Sparkling Wine Bottle 200ml)

SOFT DRINK

富士ミネラル

サンペレグリノ （スパークリング）

Fuji Mineral Water

S.Pellegrino (Sparkling Mineral Water)

MINERAL WATER

800

800

950

950

950

950

1,500

1,100

1,100

(780ml)

(750ml)



CHAMPAGNE

WHITE WINE

RED WINE

Jean Lallement et Fils Tradition / France

ジャン・ラルマン・エ・フィス ブリュット・トラディション
柑橘や白桃、蜜のタッチや甘いトーストの香り。透明感ある果実は良く熟し、綺麗な柔らかいムースのような
緻密な泡立ちが、非常にバランスよくまとまった完成度の高いシャンパーニュです。

Mare Magnum No Bull Zinfandel / Italy

マーレ・マンニュム ジンファンデル
プーリアのプリミティーヴォをカリフォルニアのスタイルで醸造した力強いジンファンデル。
ブルーベリー、ブラックベリーのアロマに、オーク、バニラのニュアンス。
厚みのある果実味と柔らかなタンニンを纏ったフルボディの赤ワイン。

Maniere Bourgogne Rouge / France

マニエール ブルゴーニュルージュ
樹齢約45年。ヴォーヌ・ロマネとニュイ・サン・ジョルジュの村にある4つの区画をブレンド。
チェリーや、ラズベリーなどのアロマ。滑らかな果実にくっきりとした酸を備えた実直な味わい。

Kendall Jackson Grand Resreve Cabernet Sauvignon  / USA

ケンダル ジャクソン グランド リザーヴ カベルネ ソーヴィニヨン
色調は濃厚な紫がかったガーネット。熟したプラムやカシスの濃厚なアロマに、
バニラやシナモンの香りも強く感じられます。凝縮された黒系果実の甘やかな味わいが
感じられます。

銘醸地アルザスの上質なブレンドワイン。ライチ、洋ナシなどの華やかな香りに、柑橘の爽やかな香り。
甘苦い果実味と、優しい酸味のなめらかで豊かな味わい。

洋ナシの香りの後にアプリコットやメロンの香り。まろやかさと果実の持つ
フレッシュ感、ミネラル感がバランスよく調和、しっかりとした味わい。

Domaine Albert Boxler Edelzwicker / France

アルベール・ボクスレ エデルツヴィッカー

グレープフルーツ、青りんごや梨などの香りが華やかで、樽香とのバランスも心地よい。
シャープながら柔らかさも感じるスタイルで気品と親しみやすさを備えた上級のシャブリです。

Dom.Jean Collet et Fils Chablis 1er Cru Vaillons / France

シャブリ プルミエ・クリュ ヴァイヨン ジャンコレ

Bertani　Soave Classico Sereole / Italy

ベルターニ ソアヴェ・クラシコ  

アサヒ スーパードライ エクストラ コールド

ギネス

アサヒ ドライゼロ ノンアルコール ビール

シングルトン ダフタウン 12 年

余市

山崎 12 年

白州 12 年

Asahi Super Dry Extra Cold

Guinness

Asahi Dry Zero Non-Alcohol Beer

Singleton Dufftown

Yoichi

Yamazaki 12y

Hakusyu 12y

BEER & HIGHBALL

梅酒

ゆず酒

梅乃宿　あらごしもも酒

Plum Wine

Yuzu Wine

Peach  Wine

FRUIT WINE

FUSION NON ALCOHOL
 - DOUXLESS - 

果汁ベースながらもお茶で甘さを抑え、ハーブやスパイスで奥行きを作り上げた
食中設計のノンアルコール

DOUXLESS “ELEGANT APPLE”
エレガント アップル

りんごをベースに清涼感のある釜炒り茶とカモミールをブレンドしつつ、柚子の果汁で爽やかな酸味、
柚子の皮で上品な苦味を加え、スッキリとした味わいに。他にない心地いい飲後感、余韻をお楽しみください。

Apple, Kamairicha, Yuzu, etc...

PREMIUM NON ALCOHOL 
- PATRICK FONT - 

完熟果実をそのまま丸かじりしたような、極上の味覚体験をお楽しみください

REDLOVE APPLE JUICE
レッドラブアップルジュース
カットした時に果肉の中にできる独特のハート形と鮮やかなピンク色の果肉から「レッドラブ」とよばれる
この品種は、爽やかな甘さとチェリーのような瑞 し々い酸味が余韻として続きます。

CICILY MANDARIN JUICE
シチリア産マンダリンジュース
シチリアでも栽培量の少ない希少なアヴァナ種のマンダリンを使用したこのジュースは、
爽やかな酸味の後にビールのような渋みを感じさせます。

DOUXLESS “CHAOS GRAPE”
カオスグレープ

黒を冠する素材たち、ブラックグレープ(黒葡萄)、ブラックティー(紅茶)、ブラックカラント(カシス)をブレンド。
カシスの渋みを起点にして、原料由来の甘み、酸味をズラして重ね、スパイスで奥行きを出しカオスな味わいに。

Grape, Black Tea, Black Currant, etc...

Glass   2,600
Bottle  18,000

Glass   1,800
Bottle  8,000

Glass   3,000
Bottle  16,800

Glass   2,600
Bottle  14,800

Glass   2,200
Bottle  10,000

Glass   2,600
Bottle  14,800

Glass   1,800
Bottle  8,000

1,200

1,400

850

1,500

2,300

4,800

4,800

1,000

1,200

1,400

100ml 1,500

100ml 1,500

100ml 1,500

100ml 1,500




